
UCHWAŁA NR XXVI/148/2016
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 21 października 2016 r.

w sprawie uzupełnienia składu osobowego komisji stałych Rady Gminy Wielgie.

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2016 r.,poz.446 
ze zmianami)uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Radnego Sebastiana Pikus do składu stałej komisji Samorządu,Prawa  i Porządku 
Publicznego - Przewodniczący.

§ 2. Powołuje się Radnego Sebastiana Pikus do składu stałej komisji Rewizyjnej-członek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: C6DEEAFB-490B-4CA8-B082-B97688AE53DC. Podpisany Strona 1




